file:///C/...s/Solicitação de Serviços em Mídias Eletrônicas nº 20_2024 (Arquivs 2022 a 2024) (1)/Arquivamento IL 16_23 Proc. 038-10.txt[13/06/2024 18:35:41]

Arquivamento IL 016/2023

A CETESB – COMPANHIA AMBIENTAL DO ESTADO DE SP - torna público que o processo abaixo
relacionado foi ARQUIVADO, considerando o teor do Despacho nº 011/23/ILTR, bem como do Parecer Técnico nº
008/23/ILTR - ambos datados de 06/07/2023.

Processo nº: 038/2010
Interessado: Concessionária de Rodovias do Interior Paulista S.A. - INTERVIAS
Empreendimento: IMPLANTAÇÃO DE DISPOSITIVO DE ACESSO À AV. ADIB CHAIB, NA RODOVIA
MONSENHOR CLODOALDO DE PAIVA (SP-147), NO KM 56+200
Município(s): Mogi Mirim/SP.

	Disco local
	file:///C/Users/005559/Downloads/Solicitação de Serviços em Mídias Eletrônicas nº 20_2024 (Arquivs 2022 a 2024) (1)/Arquivamento IL 16_23 Proc. 038-10.txt